

# 台海玛努尔核电设备股份有限公司

## 章程修订对照表

序号	修订前	修订后
1	<p>第二条 台海玛努尔核电设备股份有限公司系依照《公司法》和其他有关规定成立的股份有限公司（以下简称“公司”）。</p> <p>公司系由四川丹甫制冷压缩机有限责任公司整体变更设立，于 2007 年 12 月 20 日在四川省眉山市工商行政管理局注册登记，取得营业执照，营业执照号〔511425000000640〕。</p>	<p>第二条 台海玛努尔核电设备股份有限公司系依照《公司法》和其他有关规定成立的股份有限公司（以下简称“公司”）。</p> <p>公司系由四川丹甫制冷压缩机有限责任公司整体变更设立，于 2007 年 12 月 20 日在四川省眉山市工商行政管理局注册登记，取得营业执照，统一社会信用代码为 915114002879650447。</p>
2	<p>第三条 公司于 2009 年 12 月 4 日经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）批准，首次向社会公众发行人民币普通股 3350 万股，于 2010 年 3 月 12 日在深圳证券交易所上市。首次公开发行后，公司总股本增加至 13,350 万股。</p> <p>公司于 2015 年 6 月 15 日经中国证券监督管理委员会证监许可〔2015〕1238 号文件核准，实施重大资产重组并向烟台台海玛努尔核电设备股份有限公司全体股东发行 270,501,116 股股份，同时向烟台市台海集团有限公司非公开发行 29,527,559 股新股募集配套资金，公司总股本由 133,500,000 股增加至 433,528,675 股。</p>	<p>第三条 公司于 2009 年 12 月 4 日经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）批准，首次向社会公众发行人民币普通股 3350 万股，于 2010 年 3 月 12 日在深圳证券交易所上市。</p>
3	<p>第六条 公司注册资本为人民币 433,528,675 元。</p>	<p>第六条 公司注册资本为人民币 867,057,350 元。</p>
4	<p>第十七条 公司发行的股份，在中国证券登记结算公司深圳分公司集中存管。</p>	<p>第十七条 公司发行的股份，在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司集中存管。</p>

5	第十八条 公司股份总额为433,528,675股,均为普通股。	第十八条 公司股份 <b>总数</b> 为 <b>867,057,350</b> 股,均为普通股。
6	第一百七十条 公司指定《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》等报刊和深圳证券交易所网站(网站地址:WWW.SZSE.CN)、巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)为刊登公司公告和其他需要披露信息的媒体。	第一百七十条 公司指定《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)为刊登公司公告和其他需要披露信息的媒体。
7	第一百七十二条 公司合并,应当由合并各方签订合并协议,并编制资产负债表及财产清单。公司应当自作出合并决议之日起10日内通知债权人,并于30日内在中国证券报、证券时报、上海证券报上公告。债权人自接到通知书之日起30日内,未接到通知书的自公告之日起45日内,可以要求公司清偿债务或者提供相应的担保。	第一百七十二条 公司合并,应当由合并各方签订合并协议,并编制资产负债表及财产清单。公司应当自作出合并决议之日起10日内通知债权人,并于30日内在 <b>指定媒体</b> 上公告。债权人自接到通知书之日起30日内,未接到通知书的自公告之日起45日内,可以要求公司清偿债务或者提供相应的担保。
8	第一百七十四条 公司分立,其财产作相应的分割。 公司分立,应当编制资产负债表及财产清单。公司应当自作出分立决议之日起10日内通知债权人,并于30日内在中国证券报、证券时报、上海证券报上公告。	第一百七十四条 公司分立,其财产作相应的分割。 公司分立,应当编制资产负债表及财产清单。公司应当自作出分立决议之日起10日内通知债权人,并于30日内在 <b>指定媒体</b> 上公告。
9	第一百七十六条 公司需要减少注册资本时,必须编制资产负债表及财产清单。 公司应当自作出减少注册资本决议之日起10日内通知债权人,并于30日内在中国证券报、证券时报、上海证券报上公告。债权人自接到通知书之日起30日内,未接到通知书的自公告之日起45日内,有权要求公司清偿债务或者提供相应的担保。	第一百七十六条 公司需要减少注册资本时,必须编制资产负债表及财产清单。 公司应当自作出减少注册资本决议之日起10日内通知债权人,并于30日内在 <b>指定媒体</b> 上公告。债权人自接到通知书之日起30日内,未接到通知书的自公告之日起45日内,有权要求公司清偿债务或者提供相应的担保。

除上述条款外,《公司章程》的其他内容不变。

台海玛努尔核电设备股份有限公司 董事会

2018年1月6日